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Olesno, dnia 18. 11.2021 r. 

Ogłoszenie o potrzebie dokonania wyznaczeń na rok 2022 

I. Rodzaj i zakres czynności, objętych wyznaczeniem określono w tabeli stanowiącej 

załącznik Nr 1 do ogłoszenia. 

II. Liczba lekarzy weterynarii i innych osób potrzebnych do wykonania zadań z danego 

zakresu określono w tabeli stanowiącej załącznik Nr 1 do ogłoszenia.  

III. Miejsce (obszar) wykonywania czynności określono w tabeli stanowiącej załącznik Nr 

1 do ogłoszenia.  

IV. Termin realizacji zadań określono w tabeli stanowiącej załącznik Nr 1 do ogłoszenia.  

V. Sposób i termin składania zgłoszeń przez lekarzy weterynarii i osób do wykonywania 

czynności pomocniczych, chętnych do wyznaczenia. 

Zgłoszenie wstępnej gotowości do podjęcia czynności z wyznaczenia, o których mowa 

w art 16 ustawy o Inspekcji Weterynaryjnej należy składać: 

- w formie papierowej w siedzibie Powiatowego Inspektoratu Weterynarii w Oleśnie,   

   46-300 Olesno, ul. Kossaka 5 w Zespole ds. administracyjnych osobiście bądź za  

pomocą poczty tradycyjnej (liczy się data stempla pocztowego); 

- w formie elektronicznej na adres: piw.olesno@wiw.opole.pl  lub poprzez ePuap  

https://epuap.gov.pl – Elektroniczna Skrzynka Podawcza Inspektoratu: 

(PIWOLESNO); 

do dnia 30 listopada 2021 r. 

Zgłoszenie powinno być opatrzone podpisem i zawierać wszystkie wymagane załączniki. 

Tylko kompletne zgłoszenia, bez błędów formalnych, będą rozpatrywane. 

VI. Termin zapoznania się ze zarejestrowanymi zgłoszeniami Powiatowy Lekarz Weterynarii  

określa na: do dnia 6 grudnia 2021 r. 

VII. INFORMACJA: Wyznaczenie, o którym mowa w art. 16 ustawy o Inspekcji 

Weterynaryjnej, następuje z urzędu w drodze decyzji administracyjnej po przeprowadzeniu 

przez Powiatowego Lekarza Weterynarii postępowania kwalifikacyjnego.  

Zgłoszenie osób ubiegających się o wyznaczenie nie jest równoznaczne z wszczęciem 

postępowania administracyjnego. Postępowanie administracyjne będzie się toczyło z urzędu 

tylko i wyłącznie względem osób, których zgłoszenie zostało pozytywnie zweryfikowane i 

zakwalifikowane do wyznaczenia. 
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